ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের ২৮ তম কর্পোরেশন সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি : জনাব মোঃ জামাল মোস্তফা, প্যানেল মেয়র, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।
তারিখ : ১৪ অগ্রহায়ণ ১৪২৫ বঙ্গাব্দ || ২৮ নভেম্বর ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ
সময় : সকাল ১১.০০ টা
স্থান : নগর ভবন, সেন্টার পয়েন্ট (লেভেল-৮), প্লট-২৩-২৬, রোড-৪৬, গুলশান-২, ঢাকা

সভায় উপস্থিত কাউন্সিলরদের তালিকা পরিশিষ্ট “ক”

সভার প্রারম্ভে ঢাকা সিটি কর্পোরেশনের প্রথম নির্বাচিত মেয়র জনাব মোঃ হানিফ এর মৃত্যুবার্ষিকী উপলক্ষে ১ মিনিট নিরবতা পালন এবং তাঁর আত্মার মাগফিরাত কামনায় দোয়ার মাধ্যমে সভার কার্যক্রম শুরু করা হয়।